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 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RUTA - Elits-Sub.23-Seniors-Masters.30   

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 18/05/14 

 Classe de la prova   : CE0    / Elites/Sub23 Campionats de Catalunya      

 Distancia            :  140    Kms - Promig     :  38.3   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               03:39:19           

   2      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             03:39:20        1 seg. 

   3     294 GARCIA,Xavier        MA-30  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  03:39:24        5 seg. 

   4     118 ZURITA,Francesc      SUB23  ZIRAUNA-INFISPORT          03:39:40       21 seg. 

   5      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             03:39:41       22 seg. 

   6     921 PASTOR,Vicente       ELITE  CONTROLPACK                03:39:58       39 seg. 

   7     108 GUILLEN,Jose         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:39:59       40 seg. 

   8     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 03:39:59       40 seg. 

   9      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        03:39:59       40 seg. 

  10     929 FONT,Bernat          SUB23  GSC. BLAGNAC VELO 31       03:39:59       40 seg. 

  11     931 MARZA,Pau            ELITE  CONTROLPACK                03:39:59       40 seg. 

  12      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               03:39:59       40 seg. 

  13      98 ARNAU,Josep maria    SUB23  LIZARTE                    03:39:59       40 seg. 

  14      75 BOTELLA,Pau          ELITE  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  03:39:59       40 seg. 

  15     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       03:40:00       41 seg. 

  16     329 OLIVARES,Antonio     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           03:40:00       41 seg. 

  17      16 ALMEDA,Marc          SUB23  COLUER BICYCLES            03:40:00       41 seg. 

  18      81 REYES,Daniel         ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  03:40:00       41 seg. 

  19     124 GALINDO,Jordi        ELITE  BIFUT CONTROLPACK          03:40:00       41 seg. 

  20      30 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BICIS ESTEVE               03:40:02       43 seg. 

  21     283 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    03:40:11       52 seg. 

  22     117 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                03:40:15       56 seg. 

  23      33 CANTENYS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      03:40:15       56 seg. 

  24      48 ITURAT,Victor        ELITE  BICIS ESTEVE               03:40:16       57 seg. 

  25     344 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  03:40:16       57 seg. 

  26      70 GIRONES,Josep        ELITE  PLA DE L´ESTANY. C.C.      03:40:17       58 seg. 

  27     923 TENAS,Marc           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  03:40:24     1:05 min. 

  28      45 IGLESIAS,Oscar       SUB23  BICIS ESTEVE               03:40:45     1:26 min. 

  29     236 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  O.M.BICIS                  03:40:45     1:26 min. 

  30     935 YUSTE,Alejandro      SUB23  SOPELA-UGERAGA             03:40:46     1:27 min. 

  31      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               03:40:46     1:27 min. 

  32      39 MERINO,Adrian        ELITE  BICIS ESTEVE               03:40:47     1:28 min. 

  33     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          03:40:48     1:29 min. 

  34      84 ALBOS,David          ELITE  A.G. ANDORRANA             03:40:50     1:31 min. 

  35      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  03:40:50     1:31 min. 

  36      77 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    03:41:37     2:18 min. 

  37       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            03:42:19     3:00 min. 

  38      76 VINIEGRA,Oscar       ELITE  PROBIKE  CLUB              03:47:04     7:45 min. 

  39      85 PINTADO,Julio        ELITE  A.G. ANDORRANA             03:47:04     7:45 min. 

  40      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        03:47:05     7:46 min. 

  41      46 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               03:47:57     8:38 min. 

  42     922 GARRIGA,Albert       SENIO  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  03:50:52    11:33 min. 

  43     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        03:55:33    16:14 min. 

  44      86 MOA,Julio            ELITE  A.G. ANDORRANA             03:55:33    16:14 min. 

  45     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:55:33    16:14 min. 

  46     280 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    03:55:33    16:14 min. 

  47     930 PASTALLE,Xavier      SUB23  SEGUROS BILBAO             03:56:41    17:22 min. 

  48     277 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES                 03:56:49    17:30 min. 

  49     217 QUINTAS,Carlos       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:57:09    17:50 min. 

  50      78 BATLLE,Toni          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    03:57:35    18:16 min. 

  51      97 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                04:01:14    21:55 min. 

 

 Corredors classificats : 51 
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 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 ZURITA,Francesc      SUB23  ZIRAUNA-INFISPORT          03:39:40          seg. 

   2     929 FONT,Bernat          SUB23  GSC. BLAGNAC VELO 31       03:39:59       19 seg. 

   3      98 ARNAU,Josep maria    SUB23  LIZARTE                    03:39:59       19 seg. 

   4      16 ALMEDA,Marc          SUB23  COLUER BICYCLES            03:40:00       20 seg. 

   5      45 IGLESIAS,Oscar       SUB23  BICIS ESTEVE               03:40:45     1:05 min. 

   6     935 YUSTE,Alejandro      SUB23  SOPELA-UGERAGA             03:40:46     1:06 min. 

   7      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               03:40:46     1:06 min. 

   8     930 PASTALLE,Xavier      SUB23  SEGUROS BILBAO             03:56:41    17:01 min. 

   9      97 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                04:01:14    21:34 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               03:39:19           

   2      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             03:39:20        1 seg. 

   3      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             03:39:41       22 seg. 

   4     921 PASTOR,Vicente       ELITE  CONTROLPACK                03:39:58       39 seg. 

   5     108 GUILLEN,Jose         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:39:59       40 seg. 

   6      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        03:39:59       40 seg. 

   7     931 MARZA,Pau            ELITE  CONTROLPACK                03:39:59       40 seg. 

   8      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               03:39:59       40 seg. 

   9      75 BOTELLA,Pau          ELITE  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  03:39:59       40 seg. 

  10      81 REYES,Daniel         ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  03:40:00       41 seg. 

  11     124 GALINDO,Jordi        ELITE  BIFUT CONTROLPACK          03:40:00       41 seg. 

  12      30 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BICIS ESTEVE               03:40:02       43 seg. 

  13     117 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                03:40:15       56 seg. 

  14      33 CANTENYS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      03:40:15       56 seg. 

  15      48 ITURAT,Victor        ELITE  BICIS ESTEVE               03:40:16       57 seg. 

  16      70 GIRONES,Josep        ELITE  PLA DE L´ESTANY. C.C.      03:40:17       58 seg. 

  17      39 MERINO,Adrian        ELITE  BICIS ESTEVE               03:40:47     1:28 min. 

  18      84 ALBOS,David          ELITE  A.G. ANDORRANA             03:40:50     1:31 min. 

  19      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  03:40:50     1:31 min. 

  20      77 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    03:41:37     2:18 min. 

  21       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            03:42:19     3:00 min. 

  22      76 VINIEGRA,Oscar       ELITE  PROBIKE  CLUB              03:47:04     7:45 min. 

  23      85 PINTADO,Julio        ELITE  A.G. ANDORRANA             03:47:04     7:45 min. 

  24      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        03:47:05     7:46 min. 

  25      46 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               03:47:57     8:38 min. 

  26      86 MOA,Julio            ELITE  A.G. ANDORRANA             03:55:33    16:14 min. 

  27      78 BATLLE,Toni          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    03:57:35    18:16 min. 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     923 TENAS,Marc           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  03:40:24          min. 

   2     922 GARRIGA,Albert       SENIO  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  03:50:52    10:28 min. 

   3     217 QUINTAS,Carlos       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:57:09    16:45 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     294 GARCIA,Xavier        MA-30  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  03:39:24          seg. 

   2     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 03:39:59       35 seg. 

   3     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       03:40:00       36 seg. 

   4     329 OLIVARES,Antonio     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM           03:40:00       36 seg. 

   5     283 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    03:40:11       47 seg. 

   6     344 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  03:40:16       52 seg. 

   7     236 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  O.M.BICIS                  03:40:45     1:21 min. 

   8     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          03:40:48     1:24 min. 

   9     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        03:55:33    16:09 min. 

  10     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:55:33    16:09 min. 

  11     280 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    03:55:33    16:09 min. 

  12     277 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES                 03:56:49    17:25 min. 

 

 


